
Uchwała nr 33.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie: wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w
dziedzinie nauk weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria lek. wet. Pawłowi
Stefanowiczowi

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742),
zgodnie ze Statutem UPWr, trybem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na
UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się wszczęcie w dniu 12 maja 2023 r. postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora w dziedzinie nauk weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria
lek. wet. Pawłowi Stefanowiczowi na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: "Izolacja,
hodowla i charakterystyka mezenchymalnych komórek macierzystych izolowanych z rąbka
rogówki i ich potencjalne zastosowanie w okulistyce weterynaryjnej".

2. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora lek. wet. Pawłowi Stefanowiczowi, jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Niżańsk

członkowie:

prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz

prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz

dr hab. Piotr Kuropka, prof. uczelni

dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni

dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni

dr hab. Albert Czerski, prof. uczelni

dr hab. Przemysław Prządka

dr hab. Agnieszka Śmieszek

promotor: prof. dr hab. Maciej Janeczek - z głosem doradczym,

recenzenci - z głosem doradczym



3. Ustala się egzaminy:
- egzamin doktorski w dyscyplinie weterynaria, w specjalności chirurgia weterynaryjna
- egzamin z języka angielskiego.

4. Dla przeprowadzenia egzaminów powołuje się komisje egzaminacyjne.
a) skład komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w dyscyplinie weterynaria:
przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Niżańsk

członkowie:

prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz

prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz

dr hab. Piotr Kuropka, prof. uczelni

dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni

dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni

dr hab. Albert Czerski, prof. uczelni

dr hab. Przemysław Prządka

dr hab. Agnieszka Śmieszek

b) skład komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego:
przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Niżański

członkowie:

mgr Agnieszka Strugała

prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz.

                                                                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


